

خبر

عملیات ۴۳ ساعته برای یافتن پنج کوهنورد

■ شرق: امدادگران هلال احمر استان تهران در عملیاتی ۴۳ ساعته در ارتفاعات توجال، جان پنج کوهنورد مفقود شده را نجات دادند. حمیدرضا جنیدی، معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان تهران توضیح داد: در روز ۱۳ فروردین ماه امدادگران هلال احمر از طریق تماس پلیس در جریان مفقود شدن تعدادی از کوهنوردان مبتدی در ارتفاعات توجال قرار گرفتند. وی ادامه داد: براساس اطلاعات دریافتی دو تیم دو نفره و یک نفر به صورت انفرادی در ارتفاعات توجال مفقود شده بودند. معاون عملیات امداد و نجات هلال احمر استان تهران افزود: پس از دریافت این خبر سه تیم برای نجات این پنج نفر راهی ارتفاعات کوهستان شدند. وی گفت: یکی از تیم‌های این جمعیت در یک عملیات چهارده ساعته جست‌وجو و نجات، دو نفر از کوهنوردان سرگردان را که در ارتفاعات کم شده بودند پیدا کنند. به گفته جنیدی یکی دیگر از این افراد که به صورت تک نفره اقدام به صعود به ارتفاعات توجال کرده بود، پس از هفت ساعت عملیات جست‌وجو و نجات در سحرچر ۱۴ فروردین پیدا شد. معاون هلال احمر استان تهران خاطر نشان کرد: امدادگران این جمعیت نیز در روز طبیعت پس از ۲۲ ساعت عملیات امداد و نجات دو نفر دیگر از کوهنوردان گمشده در ارتفاعات را پیدا کنند.وی با بیان اینکه این افراد به دلیل سختی مسیر و تاریکی هوا توانسته بودند خود را به پناهگاه شیر پارسانند، گفت: کوهنوردان آماتور پس از رسیدن به تله کابین به دلیل صخره‌ای بودن کوه‌های سمت غرب تله کابین، همواره به سمت شرق گرایش پیدا می‌کنند، چنان‌که تصور می‌کنند مسیری که به سمت شرق است، آسان‌تر است، اما باید گفت مسیر شرقی تله کابین کم‌کم دشوار می‌شود و به دلیل مسافت زیاد احتمال تارک یک شدن هوا قبل از رسیدن کوهنوردان به مکان امن وجود دارد. جنیدی در پایان با بیان اینکه ادامه مسیر کوهنوردان مفقودی پس از اعلام موقعیت یکی از مشکلات امدادگران برای یافتن آنان است به کوهنوردان توصیه کرد: در صورت گمشدن در ارتفاعات پس از اعلام مفقودی محل را ترسک نکنند تا امدادگران بتوانند این افراد را در مدت کوتاه‌تری پیدا کنند.

انتهاد ۳۰ باند زورگیر خشن در سال گذشته

■ رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه سال گذشته کار آگاهان پلیس آگاهی توقیفات خوبی در امر مبارزه، شناسایی و دستگیری زورگیران خشن به دست آورده‌اند، گفت: سال ۸۹ سال طلایی برخورد با مجرمان جرایم خشن بود. فرهنگ عباسی محمדיان گفت: گو به مورد عملکرد کار آگاهی پلیس آگاهی در سال ۸۹افزود: در ابتدای سال گذشته پلیس آگاهی پایتخت برخورد با مالتحران، پاکسازی نقاط آلوده و دستگیری سارقان خشن، برهم زدن محل‌های جرم خیز، برخورد و کنترل سارقان ویژه و حرفه‌ای را در دستور کار خود قرار داد وی در برابره طرح برخورد و کنترل سارقان ویژه افزود: در این طرح پلیس با مجرمان خاص و ویژه‌ای که خارج از زندان قرار داشتند و هنوز به اعمال مجرمانه خود ادامه می‌دادند به صورت عملیاتی برخورد کرد. رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه سال ۸۹ سال طلایی برخورد با مجرمان جرایم خشن بود، گفت: کار آگاهان پلیس آگاهی با شیوه رصد و کنترل مجرمان خاص، این موفقیت بزرگ را کسب کردند. به گفته محمדיان مجرمان خاص آن دسته از مجرمانی بودند که یا حبس آنان تمام شده بود یا در طول مرخصی زندان مجدداً به ارتکاب جرایم روی آورده بودند یا باقر ا تازمان صدور حکم آزاد شده بودند و از مراجعه به مراجع قضایی خودداری می‌کردند و رصد این افراد به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: از آنجایی که این افراد در گروه مجرمان خاص قرار گرفته بودند محل سکونت و تردد این افراد مورد بررسی قرار گرفت و آن تعداد از افرادی که اقدامات مجرمانه آنان اثبات شده بود در عملیاتی هماهنگ و سنگین دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: تجربه نشان داده بود این مجرمان حرفه‌ای در هنگام دستگیری علاوه بر ارتکاب جرایم ارتکابی حتی مالباختگانی را که علیه آنان شواهد می‌دهند آنان را شناسایی می‌کردند انکار می‌کنند؛ به همین دلیل کار آگاهان پلیس آگاهی سعی کردند به صورت مستدل و با جمع آوری اسناد و مدارک این مجرمان را در حین انجام عملیات به مجرمانه دستگیر کنند. محمדיان با اشاره به خشن بودن دستگیری‌ها در سال گذشته گفت: یکی از دلایلی که این ذهنیت را در رسال ۸۹ وجود آورد که پلیس آگاهی برای متوقف کردن مجرمان از سلاح گرم استفاده می‌کند به واسطه این بود که برخی از مجرمان ویژه معمولاً از خود مقاومت نشان داده یا به ماموران حملهور می‌شدند و ماموران ویژه در هنگام مقاومت و حمله با استاندارد به قانون به کارگیری سلاح مجبور به استفاده از سلاح گرم می‌شدند. محمדיان با بیان اینکه بیش از ۳۰ باند فعال در امر زورگیری خشن در طول سال ۸۹ شناسایی و منهدم شد، گفت: این افراد به شیوه‌های همچون خفه کنی، حمله با چاقو، تعزب برب لباس و وسایل و دیگر اقدامات مجرمانه مالباخته را در لحظات اولیه دچار شوک می‌کردند و اموال وی را به سرعت می‌بردند. رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه یکی از اهداف مهم پلیس آگاهی در سال گذشته برخورد با مالتحران بود، گفت: مالتحران در چرخه ارتکاب جرم نقش مهمی ایفا می‌کنند و اگر مالتحور وجود نداشت سارقان را ارتکاب جرایم تجدیدنظر می‌کردند. به گفته وی هنگامی که مالتحری وجود نداشته باشد، سارق به دنبال بازار فروش اقلام مسروقه خود نخواهد بود. وی گفت: پلیس آگاهی همواره پس از دستگیری سارقان، پیگیری سرانجام مال مسروقه را در دستور کار خود قرار می‌دهد.

گروهی از کوهنوردان در ارتفاعات توجال

گروه حوادث: مردی که مدیر یک دبیرستان دخترانه را در بم به رگبار بسته و مرد جوان دیگری را نیز با شلیک گلوله از پا در آورده بود شش سال بعد از ارتکاب جنایت پای میز محاکمه رفت.
به گزارش خبرنگار ما، متهم که ابوذر نام دارد، اردیبهشت سال ۸۴ به یک دبیرستان دخترانه در پروات رفت و پس از کشتن مدیر آنجا ز مدرسه گریخت. او در حین فرار پسر جوانی را نیز که در نزدیکی مرکز آموزشی، مغازه تعویض روغنی داشت از پا در آورد و پس از آن ناپدید شد تا اینکه کار آگاهان سال گذشته وی را به دام انداختند.

ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه روز یکشنبه ۲۵ اردیبهشت سال ۸۴ مردی که یک قبضه سلاح کلاشینکف در دست داشت وارد دبیرستان دخترانه شهید مطهری شد و به مدرسه بعد از زلزله بم تخریب شده و کلاس‌های آن در شش کاتکس بر گزار می‌شد و یک کاتکس دیگر نیز به دفتر دبیرستان تبدیل شده بود. مرد مسلح در میان جیب و بهایوی دانش آموزان وحشت‌زده خودش را به کاتکس معلمان رساند و ۱۲ زنی را که در آنجا حضور داشتند مجبور کرد رو به دیوار بایستند. او سپس مدیر مدرسه به نام حکیمه را با شلیک ۱۳ گلوله به رگبار بست و به سرعت پا به فرار گذاشت. او بعد از خروج از مدرسه صورتش را با دستمال پارچه‌ای پوشاند و سوار بر موتورسیکلت به راه افتاد اما

ناگهان به سوی جوان ۲۰ساله‌ای به نام مجید حسین که در همسایگی دبیرستان تعویض روغنی داشت نیز شلیک کرد او را هم کشت.
دقایقی بعد کار آگاهان در محل جنایت حاضر شدند و به تحقیق در این باره پرداختند. یکی از معلمان مدرسه به ماموران گفت: «امروز -روز حادثه- دانش آموزان سال دوم تجربی امتحان داشتند و ما در تدارک بر گزاری جلسه بودیم که آن مرد وارد شد

قتل دختر ۲/۵ ساله به دست پسر ۱۱ ساله

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مسکان از دستگیری یک متهم به قتل ۱۱ ساله در کمتر از ۱۲ ساعت پس از ارتکاب جنایت خبر داد.
صادق بشارتی گفت: متهم دختر بچه ۲/۵ ساله‌ای را اطفال و با بغ عمویش برده و پس از آزار و اذیت وی، دخترک را به چاه باغ انداخته بود. معاون اجتماعی فرمانده انتظامی مسکان

حوادث

انتقام جویی، انگیزه به رگبار بستن مدیر مدرسه دخترانه

متهم شش سال قبل علاوه بر قتل زن جوان، صاحب یک تعویض روغنی را کشته بود



کآگاهان به سوی جوان ۲۰ساله‌ای به نام مجید حسین که در همسایگی دبیرستان تعویض روغنی داشت نیز شلیک کرد او را هم کشت.
دقایقی بعد کار آگاهان در محل جنایت حاضر شدند و به تحقیق در این باره پرداختند. یکی از معلمان مدرسه به ماموران گفت: «امروز -روز حادثه- دانش آموزان سال دوم تجربی امتحان داشتند و ما در تدارک بر گزاری جلسه بودیم که آن مرد وارد شد

ابوذر به پرداخت دیه و ۷۰۰ هزار تومان جریمه محکوم شد اما حکیمه دیگر موضوع را پیگیری نکرد تا اینکه این اتفاق رخ داد.
کار آگاهان در ادامه فهمیدند ابوذر با مقتول دوم نیز از قبل اختلافی داشت، به همین دلیل بعد از کشتن پسر جوان به کاتکسی که خانواده او در آن زندگی می‌کردند رفت و در آنجا نیز تیراندازی پراکنده انجام داده است. پس از آنکه جزییات این جنایت فاش شد تحقیقات برای به دام انداختن ابوذر ادامه یافت اما درپایی از او به دست نیامد تا اینکه بالاخره وی روز ۲۱ دی سال گذشته در پی کسب اخباری توسط کار آگاهان پلیس آگاهی استان کرمان به دام افتاد و به جرمش اعتراف کرد. این متهم ۲۶ساله دیروز در دادگاه انقلاب کرمان پای میز محاکمه رفت و دادستان بم اتهامات وی را محاربه، ایجاد رعب و وحشت بین مردم بم و پروات از طریق به دست گرفتن اسلحه و نیز قتل یک زن و مرد اعلام کرد و گفت: «با توجه به مدارک موجود در پرونده محرمیت وی کاملاً محرز است و از دادگاه تعیین کیفر برای متهم نامبرده را خواستارم.» در ادامه این جلسه، تعدادی از شهود و نیز اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و به تشریح وقایع روز حادثه پرداختند. سپس متهم با ایستادن در جایگاه نحوه وقوع قتل‌ها را یک بار دیگر شرح داد. بنا بر این گزارش قاضی پرونده در پایان جلسه تاکید کرد که حکم نهایی در آینده‌ای نزدیک صادر خواهد شد.

متخلف ترین خودرو کشور توقیف شد

محدثی‌نژاد هر گونه اعتراض به نحوه صدور برگه‌های جریمه را از طریق مراکز پلیس به اضافه ۱۰ ممکن دانست و افزود: به اعتراضات به صورت سیستمی در راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی در گفت‌وگو با پرنای ضمن اعلام این خبر افزود: این کامیون تا زمان وصول مبلغ تخلفات توقیف و در پارکینگ ناجا خواهد ماند.

دختر عاشق گوش پسر جوان را برید

شدم بچه را سقط کنم و بعد برای اینکه این مشکل حل شود قرار شد ریش سفیدان محل را جمع کنیم و از آنها کمک بخواهیم. زمانی که جلسه تشکیل شد رضا برای اینکه از زیر بار مسوولیت شانه‌خالی کند، گفت: هیچ وقت رابطه‌ای با من نداشت. او مرا متهم کرد و گفت برای اینکه نمی‌خواهم واقعیت را بگویم چنین ادعایی می‌کنم و آسروی او را بر دادم. این رفتار خیلی به ضرر من تمام شد. آن‌قدر عصبی بودم که تصمیم گرفتم از رضا انتقام بگیرم البته برادرانم در این موضوع نقش نداشتند. خودم با رضا قرار گذاشتم و گفتم این آخرین ملاقات ما خواهد بود و می‌خواهم برای آخرین بار با او صحبت کنم. رضا قانع شد و سر قرار آمد و من در آن محل خلوت او را غافلگیر کردم و گوش چپش را بردیم البته قصدم این نبود که ناقصش کنم، من فقط



متهم در حال انتقال به بیمارستان

پلیس برای متوقف کردن قاتل فراری فایده‌ای نداشت به همین دلیل ماموران دست به سلاح بردند و سه تیر هوایی شلیک کردند. در این هنگام راننده برای لحظه‌ای کنترل خودرو را از دست داد و ابتدا با گازدریل و سپس به یک عابر پیاده برخورد کرد. اما با این وجود به مسیرش ادامه داد و

پنج قاره

خندیدنم ایراد گرفت و گفت ترکیب صورت‌م ناهماهنگ است. پس از فوت پدرم باارثیه کمی که برایم گذاشته بود، تصمیم گرفتم عمل‌های زیبایی و جراحی‌های پلاستیک انجام بدهم. با این حال، به دلیل برنامه‌ریزی دقیق هر عمل باشم، من فقط برای آنکه جوان بمانم و زیبا به نظر برسم این جوانی دارم و اگر لازم باشد باز هم عمل زیبایی خواهم کرد.

ماموریت ۲۵ آتش‌نشان برای نجات یک گربه

۲۵ مامور آتش‌نشانی با پنج خودرو یک گربه را که در بام یک منزل گرفتار شده بود، نجات دادند. به گزارش دبلی میل، «ندی وینگو»، رئیس آتش‌نشانی منطقه «سوفولک» در انگلستان در این باره گفت: ماموران روز دوشنبه با اعلام اینکه یک گربه روی بام منزلی به دام افتاده است، به منطقه اعزام شدند. برای نجات این گربه که یک هزار و ۵۰۰ پوند ارزش داشت ۲۵ مامور آتش‌نشانی همراه پنج خودروی خدمت به محل رفتند و موفق شدند

حادثه‌ها

مرگ مشکوک زن جوان بعد از مطالبه مهر به شرق: مردی که متهم است همسرش را مدتی بعد از مطالبه مهر، به قتل رسانده دیروز در دادگاه کیفری استان تهران خودش را بی‌گناه معرفی کرد. مأموران پلیس آگاهی کرج شامگاه ۲۶مهر سال ۸۸، مرگ مشکوک زن جوانی به نام فریده در بیمارستان باخبر شدند و پزشکان به آنها گفتند فعلاً امکان تشخیص علت مرگ وجود ندارد. از سوی دیگر همراهان متوفی توضیح دادند شوهر وی به نام جواد بعد از حادثه ناپدید شده است. به گفته صاحبخانه این زن که خاله فریده و شوهرش است، آنها قرار بود بعد از ترک خانه وی، به تهران و خانه عمه جواد بروند اما ساعاتی بعد عمه جواد با وی تماس گرفت و گفت جواد به او گفته فریده را در حیاط خانه هل داده و بعد از اطلاع از مرگ وی فرار کرده است. جواد ۱۹ روز بعد از مرگ همسرش خود را به پلیس معرفی کرد و سپس پزشکی قانونی علت مرگ فریده را وارد شدن ضرب به گردن و سر وی اعلام کرد. در نهایت پرونده جواد به اتهام قتل عمد به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران از جاع و جلسه محاکمه صبح دیروز بر گزار شد اما اولیای دم که پیش از این خواسته خود را اقصای جواد اعلام کرده بودند در دادگاه حاضر نشدند. در ابتدای این جلسه، ذبیح‌زاده نماینده دادستان گفت: متهم حدود دو سال قبل از قتل، فریده را به عقد خود در آورده بود اما آنها باهم دچار اختلافی شدند؛ تا جایی که مقتول مدتی قبل از قتل با شکایت به دادگاه خانواده، مهریه ۱۱۴ سکه‌ای خود را مطالبه کرده بود. در ادامه جلسه، متهم در جایگاه قرار گرفت و با بیان اینکه اتهام را قبول ندارد، گفت: من اختلاف خاصی با همسر نداشتم که منجر به ضرب و حرج یا قتل او شود. از ابتدای ازدواج ما، برادر بزرگتر او در زندگی مداخلت و او را تحریک به طلاق می‌کرده فریده به تحریک برادرش مهریه خود را مطالبه کرد. متهم درباره روز حادثه گفت: روز حادثه بعد از اینکه به همراه فریده و پسر خاله‌ام به قهوه‌خانه رفتم، با هم به خانه خاله، شام گزشتیم. دقایقی آنجا بودیم و سپس باهم از خانه خارج شدیم. قبل از خروج از خانه، فریده از روی پله‌ها روی زمین افتاد اما به سرعت بلند شد و با بیان اینکه اتفاق خاصی نیفتاده به دستشویی رفت. حدود ۱۵ دقیقه طول کشید اما بیرون نیامد، هرچه صدایش کردم جواب نداد تا اینکه به ناچار وارد و با جسد او روبه‌رو شدم. جواد ادامه داد: به خاطر اینکه برادر فریده خانه خاله‌ام بود، ترسیدم موضوع را به آنها بگویم و به همین دلیل از آنجا فرار کردم. به عمه‌ام رنگ زدم و موضوع را به طور سربسته گفتم. بعد از اظهارات جواد، پسر خاله وی در جایگاه قرار گرفت و گفت: آن روز بعد از اینکه به خانه برگشتیم، فریده وقتی برادرش را دید، از جواد خواست تا آنجا برود. حدود دو ساعت بعد عمه جواد رنگ زد و به مادرم گفت: سریع حیاط را بگردید. من هم رفتم و حیاط را بازرسی کردم اما چیزی ندیدم. وقتی به داخل آپارتمان برگشتم مادرم خودش رفت و حیاط را بازرسی کرد که ناگهان فریاد زد. وقتی ما به حیاط دویدیم مادرم را در حال خارج کردن جسد فریده از دستشویی دیدیم. بنابه این گزارش در ادامه سایر شهود نیز اظهارات خود را مطرح کردند و ادامه رسیدگی به پرونده به آینده موکل شد.

اتصال سیم برق کارگاه راه آتش کشید

■ انصالی در سیم‌های برق، یک کارگاه تولیدی پوشاک ورزشی را به آتش کشید. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، امدادگران ساعت ۱۸ روز سه‌شنبه از طریق تماس شهروندی در جریان وقوع حادثه‌ای در خیابان سمدی شمالی قرار گرفتند. مرتضی اصفهانی، معاون منطقه یک عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران که در محل حادثه حضور داشت، گفت: این کارگاه تولیدی در طبقه همکف و اول ساختمان کاملاً شعله‌ور بود که آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات ایمنی و خاموش‌کننده، آتش‌سوزی را خاموش و دود ناشی از آن را که به طبقه دوم هم رسیده بود با هواکش‌ها ویژه تخلیه کردند. وی افزود: ایجاد اتصالی درسیم برق و رسیدن جرقه‌های آن به موادی که خیلی زود شعله‌ور می‌شوند علت وقوع این آتش‌سوزی بود.

مرگ ۲ شورور مسلح

■ شرق: دو شورور مسلح افغان که وارد ایران شده بودند در یگیری با پلیس ایباد کشته شدند. سیدابوالقاسم حیدری مقدم، فرمانده انتظامی تایباد در این باره گفت: این دو شورور پس از ورود به ایران در روستای فرمان ایباد از توابع بخش مرکزی شهرستان تایباد مخفی شده بودند که با عملیات مناسب بعد از چند ساعت در گیری، ماموران انتظامی آنها را به هلاکت رساندند. فرمانده انتظامی تایباد گفت: از این افراد، یک قبضه سلاح جنگی، سه تیغه خشاب و تعداد قابل ملاحظه‌ای مهمات جنگی و دو دستگاه تلفن همراه کشف و ضبط شد. وی خاطر نشان کرد: در این ارتباط سه نفر متهم ایرانی به عنوان رابط اشراار دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.

مرز سمنان و تهران لرزید

■ دیروز زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۲/۸ در مقیاس امواج درونی (ریشتر) حوالی ایوانکی واقع در مرز استان‌های سمنان و تهران را لرزاند. به گزارش ایرنا، شبکه‌های لرزه‌نگاری وابسته به مرکز لرزه‌نگاری کشوری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، مشخصات این زمین‌لرزه را که ساعت ۱۶ و ۴۲ دقیقه و ۲۷ ثانیه دیروز و به وقوع پیوست عرض شمالی ۳۵/۴۹ درجه و طول شرقی ۵۱/۸ درجه ثبت کرده‌اند. از خسارات احتمالی این زمین‌لرزه گزارشی منتشر نشده است.